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سفر یك هیئت نظامی مشترك آمریكا و ناتو به باكو

یك هیئت از كارشناسان نظامی 'ناتو' و آمریكا به منظور بررسی راههای همكاری نظامی با جمهوری آذربایجان، در

چهارچوب برنامه موسوم به مشاركت انفرادی، از روز گذشته وارد باكو شده است

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یك هیئت از كارشناسان نظامی &#39;ناتو&#39; و آمریكا به منظور بررسی راههای همكاری نظامی با جمهوری آذربایجان، در چهارچوب برنامه موسوم به

مشاركت انفرادی، از روز گذشته وارد باكو شده است.

خبرگزاری آذری &#39;آپا&#39; به نقل از واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام كرده است: هدف از دیدار این هیئت كارشناسی، بررسی برنامه های در نظر گرفته شده برای ایجاد

اصلاحات در چهارچوب ارتش آذربایجان، متناسب با استانداردهای ناتو در قالب طرح مشاركت انفرادی ناتو می باشد.

بر اساس این گزارش در چهارچوب دیدار هیئت كارشناسی ناتو كه در آن نمایندگانی از فرماندهی نظامی آمریكا در منطقه اروپا نیز شركت دارند، درخصوص كمك های ناتو برای اجرای برنامه مذكور

بحث و تبادل نظر می شود.

این خبرگزاری در خبر دیگری به نقل از منابع وزارت دفاع آذربایجان از برنامه دیدار یك هیئت كارشناسی آمریكایی نیز در ماه آینده از باكو خبر داده و افزوده است: در دیدار هیئت نظامی عالی رتبه

آمریكایی با مقامات ارشد نظامی آذربایجان كه در اواسط ماه فوریه انجام خواهد شد، درخصوص مسائل مرتبط با همكاری های نظامی و تهیه پیش نویس قرارداد همكاری های آتی گفتگو می شود.

بر اساس این خبر در ادامه این مذاكرات نیز دیدار گروههای كاری در نظر گرفته شده است.

جمهوری آذربایجان از سال 1994 در چهارچوب برنامه موسوم به &#39;مشاركت برای صلح&#39; با ناتو آغاز همكاری كرده و در ادامه آن نیز در سال 2005 در قالب برنامه مشاركت انفرادی

&#39;آی.پاپ&#39; با ناتو همكاری دارد.

چندی پیش برخی از رسانه های باكو با استناد به منابع نظامی آذربایجان از تجدید نظر این كشور در برنامه همكاری های نظامی مشترك با آمریكا خبر داده و اعلام كردند كه در این چهارچوب

آذربایجان قصد دارد برخی از برنامه های همكاری پیش بینی شده را لغو یا محدود كند.

یك مقام نظامی آذربایجان نیز اخیرا با انتقاد از سیاست های آمریكا اعلام كرده بود كه در چنین شرایطی همكاری دو كشور در عرصه نظامی معنایی ندارد.

پایان پیام.
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